



# MĚSTSKÝ ÚŘAD KOSTELEK NAD ORLICÍ

Odbor dopravy - obecní živnostenský úřad

Vaše značka:  
Číslo jednací: MUKO-26188/2018-jj  
Spisová značka: 4098/2018  
Datum: 09.11.2018

Pan

Počet listů: 1  
Počet příloh/listů příloh: 6/6  
Sp. znak, sk. režim: 84.1, S/5

## Poskytnutí informace

K Vaší žádosti ze dne 05.11.2018 o poskytnutí informace:

*„Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím tímto žádám o tyto informace. Kolik správních řízení bylo vedeno na výše uvedeném povinném subjektu v letech 2012, 2013 a 2014. Správní řízení rozdělte dle zaměření odboru a dle činností odboru (registr řidičů, registr vozidel, zkušební komisař – počet zkoušek, počet oznámených přestupků v dopravě, silniční správní úřad, živnostenský úřad – počet povolených živností a počet kontrol. Dále celkový počet úkonů provedených v rámci registru silničních vozidel v letech 2012, 2013 a 2014, z toho počet rozhodnutí o schválení technické způsobilosti dovezených vozidel, počet přestaveb, počet staveb a počet prvních registrací nových vozidel.“*

V příloze tohoto dokumentu zasíláme požadované statistické údaje.

„otisk razítka“

Příloha:  
1.registr vozidel  
2.registr řidičů  
3.přestupky v dopravě  
4.obecní živnostenský úřad  
5.zkušební komisař  
6.silniční doprava